Протокол выбора победителя (лот № 34101-ЭКСП-ЭКСП ПРОД-2020-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 244/МЭ-ВП
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
«Автошины» (лот № 34101-ЭКСП-ЭКСП ПРОД-2020-ДРСК)

	г.  Благовещенск
	     «17» января 2020

№ ЕИС  - 31908541046 (МСП)

[bookmark: _GoBack]СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Автошины» (лот № 34101-ЭКСП-ЭКСП ПРОД-2020-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника
	Наименование участника

	1.
	27.11.2019 04:07
	278041
	ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ,
ОБЛ АМУРСКАЯ28, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, ИНН 280128030492, ОГРН 304280128100066

	2.
	13.12.2019 12:09
	294249
	ООО "ДВТК",
141090, Российская Федерация, ОБЛ МОСКОВСКАЯ, Г КОРОЛЕВ, УЛ ПИОНЕРСКАЯ (ЮБИЛЕЙНЫЙ МКР), ДОМ 1/4, ПОМЕЩЕНИЕ L, ИНН 5018123041, КПП 505401001, ОГРН 1075018020252

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов ценовых предложений Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения ценовых предложений Участников
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению ценовые предложения следующих участников:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника
	Ценовое предложение без НДС

	3.
	27.11.2019 04:07
	278041/ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ,
ОБЛ АМУРСКАЯ28, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, ИНН 280128030492, ОГРН 304280128100066
	3 126 308.33

	4.
	13.12.2019 12:09
	294249/ООО "ДВТК",
141090, Российская Федерация, ОБЛ МОСКОВСКАЯ, Г КОРОЛЕВ, УЛ ПИОНЕРСКАЯ (ЮБИЛЕЙНЫЙ МКР), ДОМ 1/4, ПОМЕЩЕНИЕ L, ИНН 5018123041, КПП 505401001, ОГРН 1075018020252
	2 703 346.66

По вопросу № 2

Признать ценовые предложения следующих Участников:
1. 278041/ИП МЕЛЬНИКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ,
2. 294249/ООО "ДВТК"
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ДВТК" г. Королев с ценой заявки не более 2 703 346.66 руб. без учета НДС.  Условия оплаты: Расчет за поставленный Товар производится Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты  подписания товарной накладной (ТОРГ-12) или Универсального передаточного документа (УПД) на основании счета, выставленного Поставщиком. Срок поставки: февраль – март 2020 г. Гарантия 12 месяцев. Настоящая заявка имеет правовой статус оферты и действует вплоть до истечения срока, отведенного на заключение Договора, но не менее, чем в течение 90 (девяноста) календарных дней с даты окончания срока подачи заявок, установленной в Документации о закупке (16.12.2019).
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        М.Г.Елисеева

Коваленко О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.png